25.07.2022, г. Краснодар 16
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Акушерство и гинекология (31.08.01)

Председательствовал: А. С. Калюжный
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Т. В. Бойко
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Т. А. Аникина
(И.О. Фамилия)

Т. В. Бойко
(И.О. Фамилия)

О. И. Галаган
(И.О. Фамилия)

Т. В. Галдина
(И.О. Фамилия)

А. С. Калюжный
(И.О. Фамилия)

В. А. Каширина
(И.О. Фамилия)

С. В. Климова
(И.О. Фамилия)

Г. Н. Колесниченко
(И.О. Фамилия)

А. В. Котельников
(И.О. Фамилия)

А. Е. Немченко
(И.О. Фамилия)

М. Р. Щербань
(И.О. Фамилия)

И. Ю. Эйсмонт
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
1

Авагимова Алиса Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Агаева Патимат Гадисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Акчурина Любовь Ливатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Бабаева Алина Тельмановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Барма Полина Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Бирюкова Мария Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Бондаренко Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Боюр Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Волкова Виктория Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Воронцова Наталья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Гайдученко Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Германович Инна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Горбулина Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Даурова Суанда Азаматовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Диканская Александра Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Иванова Дарья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Игнатьева Екатерина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Индруская Виктория Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Кариофили Елена Анастасовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Карпейкина Ксения Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Касимова Залина Мамед-Алиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Кущий Олеся Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Лалакова Зайнап Рамазановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Лихачева Мария Норайровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Матюха Александра Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Медведевская Елизавета Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

2

Меркулова Ксения Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Москаленко Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Напсо Джанет Алиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Новик Виктория Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Проценко Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Радченко Марина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Ралко Софья Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Саулова Екатерина Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Скрягина Анна Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Софина Анна Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Сухинин Анатолий Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Тер-Багдасарьян Анна Иосифовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Тимофеев Илья Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Тлемешок Дарина Аскеровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Туршиева Нина Кириаковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Федорова Варвара Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Фролова Антонина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Хачецуков Азамат Аскарбиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Щепинова Любовь Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Щербина Татьяна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Председатель А. С. Калюжный
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Т. В. Бойко
(подпись) (И.О. Фамилия)

3